平成２８年５月１２日

各 位
上場会社名   味 の 素 株 式 会 社

代表者     取締役社長   西井 孝明
（コード番号 ２８０２ 東証第一部）

問合せ先責任者 人 事 部 長   吉宮 由真

（TEL  03-5250-8171）

監査役候補者選任のお知らせ

当社は、本年６月２９日開催予定の定時株主総会における監査役選任に関する候補者を下記の通り

決定しましたのでお知らせします。

記

【６月２９日付】監査役候補者

新役職 現役職 氏名

常勤監査役

味の素アニマル・ニュートリション・グルー

プ㈱

代表取締役社長

富樫 洋一郎

監査役 公認会計士 橋本 正己

監査役 弁護士 土岐 敦司

監査役 東レ㈱ 専任理事国際部門長 村上 洋

※現・常勤監査役 田中 靜夫氏は再任予定

【６月２９日付】退任監査役

－ 現役職 氏名

退任 常勤監査役 赤坂 寧

退任 監査役 佐藤 りえ子

退任 監査役 塚原 雅人

退任 監査役 藤村 潔

以 上